
令和 5年 5月 8日 

 

 

石川県野球協会関係者 各位 

 

 

新型コロナ感染予防対策ガイドラインの廃止について 

 

 

 新型コロナウイルス感染症が、本日（5/8）をもって感染症法 5 類に移行したので、石川

県野球協会が定めた感染予防対策ガイドラインを廃止いたします。 

これまでのご協力に深く感謝申し上げます。 

  

なお、引き続き、体調不良の場合には競技への参加を見送るほか、自主的な感染予防行動

にご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、協会の活動にご協力くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

石川県野球協会 

理事長 宮川豊彦 


